	
	                         Додаток  4

до  Порядку   розроблення, затвердження 

                     та виконання міських цільових програм


Інформація про виконання програми станом на 01.04.2021 року
Міська програма забезпечення пожежної безпеки Ніжинської міської територіальної громади на 2021 рік,
 затверджена Рішеннями Ніжинської міської ради № 3-4/2020 від 24.12.2020 р. 
(назва програми дата і номер рішення міської ради про її затвердження)
	1.
	3710160     
	
	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах

	
	КПК
	
	(найменування  бюджетної програми) 



2.  Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою: 

                                                                                                                                          гривень
	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
	Касові видатки
	Відхилення
	Пояснення відхилення

	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний
фонд
	

	3 000
	3 000
	0
	0
	0
	0
	3000
	3000
	0

	 Витрати за даним напрямом не проводились


3. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

	№

з/п
	Завдання
	Відповідальний виконавець та строк виконання завдання
	Планові  обсяги фінансування, грн.
	Фактичні  обсяги фінансування, грн.
	Стан виконання завдань (результативні показники виконання програми)

	1
	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, об`єднаних територіальних громадах
	
	
	
	

	1.1
	Протипожежні заходи
	Фінансове управління Ніжинської  міської ради Чернігівської області (протягом 2021р.)
	3 000
	0
	Витрати за даним напрямом не проводились

	Всього
	3 000
	0
	


Начальник фінансового управління                                                      __________            ____Людмила   ПИСАРЕНКО_________
Ніжинської міської ради                                                                                           (підпис)                                (ініціали та прізвище)
Начальник відділу  бухгалтерського обліку та звітності – 

головний бухгалтер фінансового управління
Ніжинської  міської ради                                                                         __________            _____Алла   ЛАПУЗА_________ 
                                                                                                                                             (підпис)                                    (ініціали та прізвище)    
PAGE  

